Ora tipdririi:10:23

VINERI,11.07.2025.
FOTBAL
a B 30n P " " . bele Echi
ROMANIA LIGA 1 Rezultat Final SansaDubla Handicap Victorie Dubla | Victorie Sigura Winner | Winner - Repriza 1 Primul Gol Ambele Echipe
Ora ‘ N ‘ prima etapa 1 X 2 x | x2 | 12 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 X 2 @ | ng
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 11 | 756 | 757 | 605 | 606 | 754 | 755 | 95 96 | 581 | 582 | 831 | 830 | 832 | 517 | 518
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 6.7514.20/1.50)2.55|1.11/1.23]18.0|2.30|27.0|3.50|10.02.35]|5.20|1.16]3.50 | 1.13]3.90 | 9.50 | 1.35|2.00 | 1.72
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 3.45]3.35/2.15[1.701.31/1.32|7.50|4.10|10.5|6.75|5.70 | 3.45]|2.47 | 1.54]1.84 | 1.55|2.35|7.50 | 1.85| 1.87 | 1.83
ROMANIA LIGA 1 Total Golur
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 0-1 0-2 0-3 0-4 1-2 13 14 2+ 2-3 2-4 25 2-6 3+ 34 3-5 3-6 4+ 45 4-6 5+ 7+
COD OPERATOR 13 5 45 | 1336 | 612 | 527 | 1337 | 383 6 384 | 528 | 46 3 385 | 529 | 1338 | 4 613 | 14 15 16
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 3.40|1.85|1.31]1.09/2.10|1.43|1.15/1.27|1.95|1.47 |/1.35|/1.30|1.85|2.50|2.00|1.92|3.15|3.90|3.70 | 6.25 | 35.0
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 2.90/1.69/1.22/1.05/1.93/1.371.15/1.35/1.95/1.52|1.42|1.38|2.05|2.65|2.20|2.103.80|4.30|4.10|7.75|50.0
ROMANIA LIGA 1 Total Goluri Repriza cu mai multe Goluri Mozzart Sansa.
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1g | nulg | 2g | nu2g | 3g | nu3g | 49 | nudg | 5¢ par | impar | 1r>2r | 1r=2r | 1r<2r | 103+ | gglroggar | ir2o2r2+ | iidto23+| PSFL | PSFX | PsF2
COD OPERATOR 1341 | 1345 | 47 | 1346 | 48 | 1347 | 1342 | 1348 | 1343 | 1339 | 1340 | 55 57 56 | 610 | 1363 | 1364 | 1365 | 607 | 608 | 609
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 4.80/1.15/3.70|1.23 | 4.00|1.20|5.30|1.12|11.0| 1.80 | 1.90| 3.25 | 3.40 | 2.05|1.25|2.60 | 1.50 | 3.30 | 4.30 | 1.88 | 1.32
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 4.3011.1813.50|1.26/4.10]1.19]/6.25/1.09|13.0/1.80|1.90]3.25|3.20|2.10|1.45]2.55]1.62|3.90 | 2.65|1.67 | 1.88
ROMANIA LIGA 1 Repriza 1 Sansa Dubla - Repriza 1 Total Goluri - Repriza1 Primul Gol - Repriza 1
ora | Nr. | prima etapa 1 X 2 | x| 12 [ x2 | og [ o2 [ o2 | 19 | + [muig| 12 | 29 | 2+ |muzg| 23 | 3 | 1 X 2
COD OPERATOR 19 20 21 | 954 | 955 | 956 | 1349 | 37 | 1350 | 1352 | 33 | 1354 | 1351 | 1353 | 34 | 1355 | 38 35 | 585 | 586 | 587
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 6.00]2.30/1.93|1.66|1.46|1.0512.90|1.38|1.05|2.45/1.35|1.49|1.60|4.20|2.80|1.19|3.00|7.75]5.00|3.05|1.75
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 3.50]2.00/2.95[1.271.60/1.19}2.70|1.33]1.03|2.40|1.40|1.51]1.63|4.50|3.05|1.163.30|9.00|2.90 | 2.80 | 2.45
ROMANIA LIGA 1 Repriza 2 Total Goluri - Repriza2 Primul Gol - Rezultat Final
ora | Nr. | prima etapa 1 X 2 | og [ 01 [ 02 | 19 | 1+ |rutg| 12 | 25 | 2+ | nuzg| 23 | 3+ | 11 | 1x | 12 | 22 | 2x | 21
COD OPERATOR 79 80 81 | 1356 | 43 | 1357 | 1350 | 39 | 1361 | 1358 | 1360 | 40 | 1362 | 44 41 | 555 | 556 | 557 | 560 | 559 | 558
19:00| 4522 METALOGLOBUS (U CLUJ 5.50|2.70|1.87|3.70 | 1.65|1.15|2.65|1.23|1.42|1.55|3.50|2.10 | 1.26 | 2.40 | 4.70 | 8.20 | 8.00| 10.0 | 1.57 | 11.0 | 29.0
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 3.7012.20/2.60|3.30|1.55|1.122.55|1.281.45|1.55|3.60 | 2.30|1.24|2.60|5.40|4.05|7.00|12.0|2.45]9.00 | 18.0
ROMANIA LIGA 1 Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa ngl | dgli+ |dglO-1| dgl2+ | dgl3+ | dgl0-2|dgll-2 dgli-3 |dgl2-3| dgil | ngll | dgl2 | ngl2 | dgirir2 | nplrir2 |dgl2+&gg| pgl |dg20-2| dg21 | ng2 |dg20-1
COD OPERATOR 521 | 519 | 1366 | 520 | 758 | 1367 | 1372 | 1373 | 1374 | 1368 | 1370 | 1369 | 1371 | 597 | 598 | 614 | 522 | 1376 | 1377 | 525 | 1375
19:00| 4522 METALOGLOBUS (U CLUJ 2.05/1.70|1.11 | 4.80 | 16.0 1.93]1.7815.50|2.60|1.446.75|1.07|7.25|1.06 | 5.90 | 3.90|1.22 | 3.15| 5.80 | 1.86
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 2.65]1.4211.29/3.00 | 8.50 1.671.483.50|2.50|1.47 4.70/1.15/4.60|1.16 | 4.00 | 2.35]1.05|2.65|3.70 | 1.45
Goluri
ROMANIA LIGA 1 Echipa Oaspete inscrie Goluri Gazde - Repriza 1 (R)a:qg;=1-
lepnza
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa dg21+ | dg22+ | dg23+ (dg21-3 |dg21-2 |dg22-3| ng21l | ng22 | dg2rir2 |dg22+8gg| dg22 Pg2 | ng2rir2 0 0-1 0-2 1-2 1+ 2+ 3+ 0
COD OPERATOR 523 | 524 | 759 | 1382 | 1381 | 1383 | 1379 | 1380 | 599 | 615 | 1378 | 526 | 600 | 513 | 1384 | 1385 | 1386 | 511 | 512 | 1478 | 516
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 1.10/1.67 |3.15|1.27 | 1.67 | 2.05|1.31|1.28 | 2.30|3.00 | 3.35| 1.35| 1.55| 1.32 3.25]3.10|13.0/90.0]2.11
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 1.23]12.25]5.401.32/1.582.60|1.42|1.23|3.60|3.45/3.70|/1.85|1.24|1.49/1.02 2.60]2.45/9.50|75.0]1.74
ROMANIA LIGA 1 Goluri Oaspeti - Repriza 1 Goluri Gazde - Repriza2 Goluri Oaspeti - Repriza 2 Inscrie
ora | Nr. | prima etapa 01 | 02 | 12 | 1+ | 2+ | 3 | o | o1 |02 | 12 | 1+ | 2 | 3 | o | o1 | o2 | 12 | 1 | 2+ | 3+ | 1
COD OPERATOR 1387 | 1388 | 1389 | 514 | 515 | 1479 | 577 | 1390 | 1391 | 1392 | 575 | 576 | 1480 | 580 | 1393 | 1394 | 1395 | 578 | 579 | 1481 | 255
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 1.19 1.75/1.65|4.10]16.0|1.47 | 1.07 2.65|2.50|7.00/80.0|2.47|1.28 1.571.48|3.35|9.50
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 1.07 2.05/1.97/6.75/35.0]1.69| 1.09 2.15]2.05/6.25]40.011.96 | 1.11 1.851.75|5.50 | 19.0
ROMANIA LIGA 1 Pauza-Final
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1 X 12 X/ XIX X2 212 2/X 21 IX12 | IX/X2 | IX/AX | 12/12 | X2/12 | X2/1X | X2/X2 | 12/X2 | 12/1X | nuX/X | nul/1 | nu2/2
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 9 27 26 | 1328 | 1329 | 1327 | 1331 | 1334 | 1333 | 1335 | 1332 | 1330 | 1324 | 1322 | 1326
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 11.0/19.025.0|16.0 | 5.90 | 4.00 | 2.25|17.0 | 65.0 | 2.45|2.15|3.05|1.82|1.40|3.70|1.18 | 1.90 | 5.60 | 1.10 1.57
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 5.50 | 15.0 1 30.0 | 8.00 | 5.00 | 5.00 | 3.50 | 15.0 | 40.0 | 2.00 | 2.20 | 1.82|2.07 | 1.67 | 2.65|1.422.45|3.45/1.13|1.11|1.26
ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa ledgl2+ | 182-4 | 182-3 | 182-5 | 182-6 | 180-2 | 180-3 | 183+ | 183-5 | 183-6 | 184+ | 184-6 | 1&g | 181rl+ | 1&1r2+ |iri+&2ri+ | 1rl+g2r2+| 1&nco< | 184r>2r | 1&1r=2r | 1&1r<2r
COD OPERATOR 570 | 1408 | 567 | 317 | 318 | 1407 | 257 | 561 | 1409 | 319 | 572 | 388 | 692 | 1406 | 563 | 619 | 604 | 697 | 1423 | 1424 | 1425
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 9.50]10.5/13.0]10.5|10.5/15.0|8.50|10.011.0|10.5/18.0|11.0|12.0|8.50 | 15.0 | 1.67 | 2.80 20.0|23.0|12.0
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 5.00|5.60|7.00 | 5.60|5.40 | 7.00 | 4.00 | 6.00 | 6.50 | 6.00 | 10.5]9.50 | 7.00 | 5.00 | 9.00 | 1.78 | 3.35 10.5|12.0 | 6.50
ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1/182+ | 1-180-3 | 1/182-4 | 1/182-3|1-182-5|1-182-6 | 1-183+ | 1/183-5 | 1-183-6 | 1-184+ | 1-184-6 | 1-185+ | 1-1&H1 | 1-184r2+ | U/1&ng | 1/18gg | 1282+ | 12824 | 1282-5 | 1282-6 | 12&0-3
COD OPERATOR 1410 | 588 | 1412 | 1411 | 589 | 621 | 565 | 1413 | 623 | 1483 | 625 | 649 | 650 | 566 | 1415 | 1414 | 94 | 204 | 208 | 209 | 93
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 13.0/15.0]17.0|17.0/16.0|15.0|14.0 | 14.0|15.0 | 33.0 | 40.0 | 60.0 | 15.0 | 22.0 | 17.0 | 20.0 | 1.55|1.95| 1.65|1.50 | 1.73
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 6.75]7.00/8.50|10.0|7.75|7.50|7.75|9.50 | 8.00 | 20.0 | 22.0 | 37.0|7.75/13.0|7.75/10.5]1.702.30 | 1.90 | 1.75 | 1.73
ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1X&0-2 | 1X&0-3 | 1X&2+ | 1X&2-3 | 1X&2-4 | 1X&2-5 | 1X&2-6 | 1X&3+ | 1X&3-5 | 1X&3-6 | 1X&A+ | 1X&4-6 | 1X&0Q | 1X&2+H | 1Xe1r>2r | 1Xeir=2r | 1X&L<2r | 28471+ | 280-2 | 1283+ | 280-3
COD OPERATOR 1420 | 1421 | 1416 | 76 7 78 86 | 1417 | 87 88 | 1418 | 89 | 1422 | 1419 | 1426 | 1427 | 1428 | 1443 | 1444 | 213 | 389
19:00| 4522 |[METALOGLOBUS  |U CLUJ 3.80]3.20|3.05]4.20|3.90|3.50|3.25|6.25|7.75|6.25|/9.50 | 11.0|4.10 | 11.0|7.75|7.25|5.10|1.90 | 3.45|2.15|2.15
21:30| 4523 |FC ARGES RAPID 2.35]1.82|2.20|3.00|2.75|2.50 | 2.35|4.60 | 5.50 | 4.80 | 8.00 | 9.50|2.95|6.50 | 5.20 | 4.80 | 3.45|2.90 | 4.40 | 2.45|2.70




FOTBAL

ROMANIA LIGA 1 Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 2udg22+ | 282-4 | 282-3 | 282-5 | 282-6 | 283+ 283-5 | 283-6 | 284+ | 284-6 | 28gQ | 2&1r2+ | Lr2+&A+ | 1r2+a2rl+ | lr2+62r2+ | 1r2+82r3+ | 28Ar>2r | 281r=2r | 28.1r<2r (2-280-3
COD OPERATOR 571 | 1445 | 568 | 710 | 548 | 562 1446 | 550 | 573 | 554 | 693 | 564 | 1399 | 603 | 1482 | 1400 | 1460 | 1461 | 1462 | 666
19:00] 4522 [METALOGLOBUS  |U CLUJ 1.80]2.05|2.50 | 2.05 | 1.95|2.40 | 2.65| 2.60 | 4.00 | 4.50 | 3.40 | 3.90 | 4.50| 3.30 | 5.50 | 13.0|4.70 | 5.10 | 2.85| 3.50
21:30| 4523 |[FC ARGES RAPID 2.90]3.25/4.00 | 3.25|3.15|3.804.20|3.90 | 6.75|6.50 | 4.40 | 5.60 | 5.20 | 3.75|6.50 | 16.0 | 6.75| 7.00 | 4.20 | 5.10
ROMANIA LIGA 1 Fotal Conbinaz
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 2282+ | 2/282-4 | 2/282-3 | 2-282-5| 2-282-6 | 2/283+ | 2/283-5|2-283-6 | 2/284+ | 20280y | 2/2&ng | 2-28H2 | 2726172+ | 10-1110-3 | 10-18110-2 | I0-18HI0-1 | 11-2811-2 | 10-28110-2 | 11-3&I11-3 | [1+82+ | I1+&3+
COD OPERATOR 1447 | 1449 | 1448 | 668 | 670 | 611 | 1450 | 672 | 1484 | 1451 | 1452 | 709 | 695 59 58 50 67 66 68 69 70
19:00| 4522 [METALOGLOBUS  |U CLUJ 2.45|3.15|4.40|2.95|2.75(3.10|3.60|3.30 | 5.50 | 4.80 | 3.40 | 3.15| 4.40 | 1.53 | 1.75|2.60 | 2.70| 1.35 | 1.90 | 1.53 | 2.00
21:30| 4523 |[FC ARGES RAPID 4.00]5.306.00|4.60|4.405.40|6.25|5.50|9.50 |6.00 | 6.25|4.90 |8.50 | 1.40 | 1.53 |2.15|2.80 | 1.25|2.05|1.65 | 2.35
ROMANIA LIGA 1 ScolCorct
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 0:0 10 11 20 21 22 30 31 32 33 01 02 03 12 23 24 34 40 41 14 13
COD OPERATOR 100 | 110 | 111 | 120 | 121 | 122 | 130 | 131 | 132 | 133 | 101 | 102 | 103 | 112 | 123 | 124 | 134 | 140 | 141 | 114 | 113
19:00] 4522 [METALOGLOBUS U CLUJ 9.50|15.0|7.75|32.0 [ 17.0 | 22.0|85.0 | 70.0 | 75.0| 95.0 [ 6.00 6.50 | 10.0 | 7.75 | 35.0 | 65.0 95.095.0|27.0]14.0
21:30| 4523 |[FC ARGES RAPID 7.5019.00/6.50 | 15.010.5|18.038.0|32.0 | 50.0 | 95.0 | 6.75]9.50 | 19.0 | 8.50 | 38.0 | 85.0 95.095.0| 50.0 | 22.0
AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - AmbienI;ELthipe [Fchipa Gazda inscrig Echi‘i’:sg,?:m
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:30| 8670 ARDA BEITAR IERUS. 2.45/3.60/2.45|11.46|1.23/1.46]1.20/1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45|1.55|/2.15]|1.15/2.00|1.15|2.00
12:00| 8632 |BOLTON ORLANDO PIR. 2.30]3.60/2.60|1.40|1.22|/1.51)1.22|1.85|1.75|2.85/1.95|1.42|1.30|1.30|2.55|1.60|2.05]|1.15|2.10|1.20 | 2.20
12:00| 8633 WESTERLO PATRO EISDEN 1.35/4.707.00]11.05/1.132.80]1.13|2.37|1.45/2.10]2.05|1.45/1.25|1.20 | 2.05|1.67 | 1.95]|1.01 | 1.35] 1.50 | 4.00
12:00| 8651 BRNO POLONIA B. 1.584.4014.20]11.16/1.15]2.15]11.05/2.90|1.30 |1.80|2.25|1.50 | 1.25|1.15/1.85|1.37 | 2.65|1.01 | 1.38]1.23 | 1.92
12:00| 8652 |SKU AMSTETTEN  [MUNCHEN 1860 2.65|3.702.25|11.54|1.22|/1.40|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.37 | 2.55]|1.10|1.80| 1.08 | 1.70
12:00/ 8671 MOTOR LUBLIN WISLA PLOCK 2.00]3.70/3.001.30|1.20 | 1.66|1.15|2.15]1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.15]1.10 | 1.75| 1.22 | 2.05
12:00| 8681 PAPHOS LEYTON 1.83]3.703.50]1.22/1.20|1.80]1.25/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42/1.32|1.30|2.60|1.77|1.83|1.10 | 1.88] 1.43 | 2.60
12:00| 8682 |WBA DINAMO KIEV 2.10]3.70/2.90|1.34|1.22|1.63|1.18|2.06 | 1.60|2.50 | 2.00 | 1.42|1.25|1.25|2.40|1.52|2.15]|1.10|1.85|1.25 | 2.05
12:00| 8683 |SKALICA MAS TABORSKO 2.55]3.702.30)1.51|1.21/1.42|1.15|2.15]1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15|1.502.25|1.13|1.95|1.13 | 1.88
12:00| 8757 |[STURM Il VISE 1.50|4.504.80]11.13/1.14]2.3211.04|3.20|1.25|1.702.30|1.55|1.27|1.13 | 1.80| 1.40 | 2.55 1.30]1.25]1.88
12:30| 8634 MELBOURNE V. WREXHAM 3.7013.80|1.75[1.87|1.19/1.20|1.15|2.15]1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60 | 2.05]|1.40 | 2.30| 1.05 | 1.65
12:30/ 8714 |GORNIK II KARVINA U21 2.10]3.70/2.90|1.341.22|/1.63|1.13|2.37 |1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.42|2.40]|1.08|1.70| 1.15|1.88
13:00| 8635 BROMLEY ROTHERHAM 3.60/3.70/1.80)1.82|1.20|1.2111.20|1.91]1.70|2.70 | 1.95|1.42|1.30|1.27 | 2.50|1.70 | 1.92|1.43 | 2.50| 1.08 | 1.78
13:00| 8690 |[ESBJERG SONDERJYLLAND |2.90|3.80|2.05|1.64|1.20|1.33]1.05/2.90|1.30/1.80|2.25|1.50|1.25[11.15/1.85|1.32|2.70|1.10| 1.67]1.03 | 1.53
14:00| 8672 |STUTTGART II AARAU 2.55]3.702.30)1.511.21/1.42|1.05|2.701.35|1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95|1.35|2.70]1.07 | 1.72| 1.07 | 1.65
15:00| 8636 |LUGANO THUN 1.70|4.203.60]1.21/1.15/1.94]11.05/2.90|1.30 |1.80|2.25|1.50 | 1.2511.15/1.85|1.35|2.70|1.02 | 1.43]1.20 | 1.82
16:30| 8684 |BAYREUTH ERCGEBIR.AUE 4.30|4.30]1.58]2.15/1.16|1.16]1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47 |1.25[1.18 |2.00|1.47|2.35|1.30 | 2.10]1.02 | 1.45
17:00| 8685 UTRECHT KAIZER CHIEFS 2.00]3.70/3.001.30|1.20 | 1.66|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25|1.25|2.40|1.52|2.15]|1.10|1.80| 1.28 | 2.10
17:00| 8686 |JAHN REGEN. UNTERHACHING 1.07]10.5]18.0 6.60]1.02|3.60|1.20|1.50|2.50 | 1.62|1.27 2.10|1.58 2.00
17:00| 8715 |WIECZ.KRAKOW SANDECJA 1.27|5.608.00]|1.04|1.10|3.25]1.08|2.50|1.40|/1.95|2.10|1.47 |1.25|11.18 |1.97|1.70 | 1.92 1.28]1.60 | 4.40
17:30/ 8691 |RADNICKI KR. MLAD.LUCANI 2.30]3.60/2.60)1.40|1.22/1.51)1.26|1.71]1.90|3.25/1.92|1.45/1.35|1.35|2.80|1.70|1.92]11.18|2.20|1.22 | 2.35
18:00| 8637 |CRACOVIA K. ZP PODBREZOVA |1.50/4.30|5.10|1.11]1.16|2.33|1.13|2.37 |1.45|2.10|2.05|/1.45|1.25]|1.202.05]|1.50 | 2.25|1.02|1.43]1.35|2.40
18:00| 8638 |ZLIN WSG TIROL 1.97|3.703.10]11.29/1.20 | 1.69]1.15|2.25|1.50 | 2.20 | 2.05|1.42|1.22|1.20 | 2.10| 1.50 | 2.25|1.08 | 1.70] 1.22 | 2.00
18:00| 8654 IMUNCHEN 1860 LIBEREC 2.90/3.80/2.05[1.64|1.20/1.33|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.37 |2.55]|1.15/1.82|1.05|1.63
18:00| 8673 RIED DIOSGYOR 2.35|3.70/250[1.44|1.21/1.49|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42|1.22|1.20|2.10|1.47 2.35|1.10|1.85|1.10 | 1.88
18:00| 8692 |BRAUNSCHWEIG  |PLYMOUTH 1.95|/3.703.15]|1.28|1.20|1.7011.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42 | 1.22|1.22 | 2.15|1.55|2.15|1.10 | 1.73]| 1.25 | 2.05
18:00| 8716 KAPFENBERG LAFNITZ 1.32|5.40/6.75]|1.06 | 1.103.00]1.02 | 4.10|1.15/1.422.70|1.72|1.32| 1.08 | 1.60 | 1.37 | 2.65 1.15]1.32 | 2.50
18:30| 8655 |FREIBURG SANDHAUSEN 1.13/8.00 | 13.0 1.04 | 4.90 4.90|1.10 1.27
18:30| 8674 |DOMZALE VUKOVAR 2.55]3.70230)1.51|1.21/1.42|1.15|2.15]1.565|2.35/2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.502.25|1.13|/1.95|1.13 | 1.88
19:00| 8639 |CONCARNEAU BREST 5.5014.00/1.50)2.32|1.18/1.09)11.20|1.91]1.70|2.70 | 1.95|1.42|1.30|1.27 | 2.50|1.82 | 1.78 | 1.58 | 3.40| 1.05 | 1.58
19:00| 8641 |CLUB BRUGGE RAKOW 1.7214.003.80]1.20|1.181.95]11.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25|1.20 | 2.05|1.45|2.40|1.03 | 1.55]1.30 | 2.15
19:00| 8659 HELSINGOR BRONSHOJ 1.75|3.80/3.7011.20 | 1.19|1.8711.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22 | 2.15|1.60 | 2.05|1.05 | 1.65] 1.40 | 2.30
19:00| 8661 |BRINJE SHAKHTAR 7.50]5.20/1.30|3.05|1.11/1.04|1.15|2.25|1.50|2.15|2.00 | 1.42|1.22|1.20|2.05|1.77 | 1.83]|1.60 | 4.50| 1.01 | 1.35
19:00| 8675 BUDEJOVICE PRIBRAM 1.75|4.003.60]1.22/1.181.89]1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25|1.20 | 2.05|1.45|2.40|1.05| 1.57|1.27 | 2.05
19:00| 8687 |AUSTRIA LUST. RAVENSBURG 1.484.4015.2011.11/1.15/2.38]11.08|2.50|1.40/1.97 |2.10|1.47 |1.25|1.18 |2.00|1.50|2.25]|1.01 | 1.40]1.32 | 2.40
19:00| 8688 |FREITAL CZ JENA 9.50/6.25/1.22|3.75|1.08 | 1.02|1.08 | 2.50 | 1.40|1.95/2.10|1.47|1.25|1.18|1.97|1.80 | 1.80]1.77 | 4.70 1.25
19:00| 8693 |FK PARDUBICE VLASIM 1.65|3.904.30|1.16|1.19/2.05]|1.15/2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.05| 1.58 | 1.40 | 2.45
19:00| 8717 |BAYERN AL. MAINZ 25.0|13.0|1.03]8.50 5.60|1.07|1.22
19:00| 8718 |GUINGAMP US AVRANCHES 1.27|5.608.00]11.04|1.10|3.25]11.15|2.25|1.50 |2.15]2.00|1.42|1.22|1.20 | 2.05|1.87|1.73]1.01 | 1.33]1.70 | 4.70
19:15| 8689 |GZIRA TARXIEN 1.85|3.703.40]11.23|1.20|1.7711.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42 | 1.25|1.25|/2.40|1.65|1.981.08 | 1.73]1.33 | 2.25
19:30| 8662 |MONACO CERCLE BRUGGE | 1.33|4.90|7.00]1.05|1.12|2.85]|1.15/2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.75|1.85]|1.01 | 1.38]1.55 | 4.10
19:30| 8758 |WIENER SK NEUSTADT 1.45|4.5015.40]11.10/1.142.45]11.04|3.20|1.25|1.702.30|1.55|1.27|1.13 | 1.80| 1.40 | 2.55 1.28]11.27 |1 2.20
20:00| 8649 |HEERENVEEN TELSTAR 1.67|4.004.0011.18/1.182.0011.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45/1.25|1.20 | 2.05|1.45|2.401.03 | 1.53]1.30 | 2.20
20:00| 8666 |RODA AACHEN 2.50]3.60/2.40[1.48|1.22/1.44|11.20/1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45|1.55|2.15]|1.15|2.05|1.15|2.00
20:00| 8694 DEUTSCHLANDS. |WEINLAND GAM. 1.80]4.203.25]|1.26|/1.16|1.83]1.02|4.10|1.15/1.42|2.70|1.72 | 1.32 1.20|3.60]1.01 1.15
20:00| 8719 |BOTEV PLOVDIV BEROE ZAGORA 1.90|3.703.30]|1.26 | 1.211.74]11.22|/1.85|1.75/2.85|1.95|1.42|1.30|1.30 | 2.55|1.72|1.90| 1.10 | 1.88] 1.33 | 2.40
21:00| 8667 YORK SALFORD CITY 245|370 2.45|1.47|1.23|1.47|1.13|2.37 |1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.82|1.10 | 1.82
21:00| 8676 |[EVESHAM UTD CHELTENHAM 9.5016.25|1.22|3.75|1.08 1.13]2.3711.45|2.05|2.05|1.45|1.25|1.20|2.001.92|1.70]1.92 | 4.80 1.28
21:00| 8720 [COLERAINE INSTITUTE 1.2216.259.50]1.02|1.083.75]11.13|2.37 | 1.45|2.05|2.05|1.45/1.25|1.20 | 2.00| 1.92 | 1.70 1.28]1.92 1 4.80
21:30| 8669 [MERTHYR TOWN LLANELLI AFC 1.37|4.70 16.75]|1.06 | 1.14 1 2.75]1.05/2.90 | 1.30 | 1.80 | 2.25|1.50 | 1.25| 1.15|1.85| 1.50 | 2.25 1.28]1.37 | 3.45
21:30| 8677 |CHORLEY BRADFORD 3.7013.80|1.75[1.87|1.19/1.2011.15|2.15]1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22|2.15|1.60 | 2.05]|1.40 | 2.30| 1.05 | 1.65
21:30| 8678 |CONNAH'S QN DENBIGH 1.30|5.20|7.50]|1.04|1.11]3.05]1.13|2.37|1.45/2.05|2.05|1.45|1.25|11.20|2.00|1.75|1.85]|1.01 | 1.33] 1.58 | 4.40
21:30| 8679 |TAVISTOCK TRURO CITY 10.5|6.75]1.184.10 | 1.06 1.13]2.37 11.45|2.05|2.05|1.45|1.25|1.20|2.002.20 | 1.52]2.00 | 5.10 1.25
21:30| 8759 |CS STROLLERS MONTROSE 5.20/4.40/1.48|2.38|1.15/1.11]1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.50|2.25]|1.32|2.40|1.01 | 1.40
21:30| 8760 [BARWELL BELPER TOWN 210]3.702.90|1.34|1.22|1.63|1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.37 |2.55]|1.05|1.65|1.15|1.82




FOTBAL

AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ in cantonamente (2*45 sau 2*40 min.) 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 8761 |LITTLEHAMP.T. GOSPORT 4.90]4.2011.53]2.26|1.17|1.12|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10]|1.55|2.15]|1.40|2.45]|1.02 | 1.48
22:00| 8762 |SHAMROCK GLENAVON 1.30]5.00|8.00/1.03|1.12|3.05|1.15|2.15|1.55|2.30|2.00|1.42|1.22|1.22|2.10|1.80|1.80]|1.01|1.38] 1.60 | 4.80
ARGENTINA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:00‘ 1441 ‘GIMNASIA TIRO ‘PATRONAT 2.2512.80/3.55[1.25/1.38/1.57|1.70/1.29/3.25/6.25/1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.60 | 1.44]1.35|2.85|1.55 | 3.60
ARGENTINA 4 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:30‘ 8504 ‘GENERAL LAM. ‘CAMIONEROS 2.90|295]250]1.46|1.34|1.35]|1.60|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.47|3.35]|1.40|3.10
ARG E N TI NA - PTO R N E o Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhlpe [Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
FEDERAL A
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00111521 KIMBERLEY VILLA MITRE 2.30/3.003.20)11.30|1.34|1.55]|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|2.90]1.55|3.50
02:30| 8711 |BELGRANO S. INDEPENDI.CH. 1.85]3.2514.30/1.18|1.29|1.85|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]|2.25|1.57]|1.25|2.40]|1.73 | 4.80
AUSTRALIA 2 - NORD NSW Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
07:00/11426/WESTON WORK. BROADMEADOW 2.90|3.702.10]1.63|1.22|1.34|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.15|1.88]1.08 |1.70
07:00111427/ADAMSTOWN NEWCASTLE O. 3.70/4.201.70]1.97 [ 1.161.21]1.05|2.70 | 1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]1.15|1.95]1.35|2.70|1.25|1.93|1.02 | 1.47
AUSTRALIA 2 - NSW LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie Koripa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:30‘11040‘MANLY UNITED ‘BLACKTOWN C. 3.70/3.80|1.77]1.87[1.2011.21]1.20|1.91 1.702.70 | 1.95|1.42|1.30]|1.27 | 2.50|1.721.90| 1.43 | 2.55]|1.08 | 1.77
AUSTRALIA 2 - QUEENSLAND Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeteEehiPe chipa Gadainscrig ECER Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
08:00‘11718‘60 UNITED ‘BRIS.ROAR u23 2.65|3.702.25]|1.54|1.2211.40]|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.422.40|1.10|1.85]|1.10 |1.75
AUSTRALIA 2 - VICTORIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
PREMIER LEAGUE
Ora ‘ Nr. 1 X 2 1X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 0o ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:30‘11066‘MELBOURNE KN. ‘OAKLEIGH 4.7014.00/1.58]2.16|1.18|1.13]1.15|/2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.43|2.50]1.03 | 1.55
AU ST RAL IA 2 - TAS MAN IA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhlpe [Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
LEAGUE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
07:00|/ 8631 |SOUTH HOBART RIVER.OLYMPIC 1.15]7.50|13.0 1.06 | 4.70 7.701.05|1.17
07:30| 8507 |DEVONPORT CLAREN.ZEBRAS 1.10/9.00 | 16.0 1.035.70 5.80|1.10 | 1.30
BELARUS - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1/16 finale 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 1261 ‘VOLNA PINSK ‘MINSK 7.00/4.30|1.42]2.65|1.18|1.07]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15]1.65|2.10|1.60|4.20]1.02 | 1.45
BOLIVIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘11116‘GUBIRA ALWAYS READY 3.90/3.50|1.85]|1.84|1.25/1.21]|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25]|1.25|2.15|1.58|2.25|11.40|2.35]|1.08 |1.70
BRAZILIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:55‘ 1533 ‘VILLA NOVA ‘OPERARIO PR 2.10/2.85/4.00]11.21|1.38|1.66]|1.65|1.343.005.80|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.35|1.53]1.32|2.80]|1.58|3.70
COLUMBIA 1 - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00{ 1271 |LLANEROS AMERICA CALI 4.2013.25|1.8711.83|1.29|1.19|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50]|2.20|1.60]|1.67|4.30]|1.22|2.35
04:10| 1274 |ONCE CALDAS ATL.NACIONAL 3.80/3.301.95]1.771.29|1.23]|1.33|1.722.00 | 3.60|1.95|1.50|1.40]1.40|2.90|1.88|1.82|1.52|3.15]|1.18 |2.10
DIVISION INTERMEDIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie. Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1373 |RESISTENCIA. DEP.CAPIATA 2.35/3.10]3.00)1.34|1.32|1.52|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.95|1.75|1.25|2.50|1.40 | 2.85
00:30| 1374 |INDEPEND.FBC CLUB FERNANDO |2.35|3.05|3.05(1.33|1.33|{1.53]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|2.00|1.72|1.27|2.60|1.42|2.95




FOTBAL

ECUADOR 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1484 ‘MACARA IND.DEL VALLE 3.60/3.302.00]1.72{1.29|1.25]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00]1.92|1.78]1.53|3.10]1.20 | 2.15
ESTONIA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5801 ‘KURESSAARE TAMMEKA 2.15|3.70]2.80]1.36|1.22|1.59]|1.15|2.15|1.55]2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]1.50|2.25[11.12|1.83]|1.17 | 2.00
FINLANDA 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30{11300/EPS ATLANTIS 2.30|3.70|2.55|1.42{1.21|1.51|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.2511.13|1.88|1.13|1.95
19:00{11301|TAMPERE UNI. INT.TURKU Il 2.70/3.70]2.20]1.56|1.21]1.38]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]1.15|1.95]1.35|2.70|1.07 | 1.73]|1.07 | 1.63
IRLANDA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 2576 | BOHEMIANS D. GALWAY 1.583.70|5.601.11|1.23|2.23|1.25|/1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.85|1.85]|1.05|1.70]|1.67 | 3.70
21:45| 2577 WATERFORD CORK CITY 1.9713.40|3.601.25|1.27 |1.75|1.25|1.96|1.75|2.90|2.05|1.45|1.32|1.32|2.55|1.70|2.05]|1.13|1.92]| 1.43 | 2.60
IRLANDA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45| 2591 |UCD DUBLIN FINN HARPS 1.80]3.45|4.2011.18|1.26|1.89|1.30(1.76|1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40|1.38|2.85|1.90|1.80]|1.13|1.95]|1.55|3.25
21:45| 2597 |BRAY DUNDALK 4.20/3.45/1.80/1.89/1.26|1.18|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45/1.35|1.33|2.60]1.80|1.90]|1.50|2.90|1.10|1.85
21:45| 2598 |WEXFORD ATHLONE 1.83]13.50|4.00/1.20/1.26|1.87|1.18|2.29|1.55|2.40|2.05|1.45|1.25|1.25|2.15]|1.568|2.25]|1.05|1.68|1.40|2.40
21:45| 2600 |TREATY UNITED COBH RAMBLERS |3.20|3.30|2.15(1.62|1.29{1.30]|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.67 |2.05|1.35|2.40]|1.15|2.05
ISLANDA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:30(11236/FJOLNIR GRINDAVIK 2.10/3.702.90|1.34|1.22|1.63]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.05|1.60]|1.15|1.75
22:15111237|IR REYKJAVIK HK KOPAVOGUR 2.25|3.702.65|1.40(1.22|1.54]|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.25|1.12|1.85]|1.13 | 1.98
22:15111238|SELFOSS FYLKIR 3.50/4.00|1.77]1.87|1.18|1.23]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.22|1.88|1.03 | 1.50
22:15 11239‘TROTUR REYKJ. KEFLAVIK 2.70/3.70]2.20]1.56|1.21|1.38]|1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.37 |2.55[1.10|1.80]|1.08 | 1.68
LITUANIA 1 -1 LIGA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5841 ‘RITERIAI ‘SIAULIAI FA 4.3013.50|1.78]1.93|1.26|1.18]1.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.72|2.00]|1.45|2.75]|1.08 | 1.78
MEXIC - APERTURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ prima etapa 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:00{ 1701 |PUEBLA ATLAS 2.55|3.05|2.75]11.39(1.32|1.45]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20|1.92|1.78|1.27|2.65]|1.32|2.75
06:00|{ 1702 |[JUAREZ CLUB AMERICA 3.50|3.25|2.05]|1.69(1.29|1.26]|1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.92|1.78|1.50|3.05|1.20 | 2.20
06:05| 1703 |TIJUANA QUERETARO 1.63]3.70|5.10|1.13|1.24|/2.14]1.20|2.19|1.60|2.55]|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.67 | 2.05]|1.05|1.62]| 1.50 | 2.75
MEXIC (F) - APERTURA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ prima etapa 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:45111309NECAXA F MAZATLAN F 2.30/3.60|2.60]1.40(1.22|1.51]|1.25|1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75|1.67 |1.95[1.17|2.15]|1.22|2.30
00:45111310/QUERETARO F SANTOS LAG.F 1.63]3.804.50|1.14|1.20|2.06|1.26|1.71]1.90|3.25|1.92|1.45|1.35|1.35|/2.80]|1.90|1.72]1.10|1.80] 1.55 | 3.20
NORVEGIA 4 - GROUP 3 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

19:00‘11608‘LORENSKOG ‘LILLESTROM Il 1.2016.75]/9.001.02|1.06 | 3.85|1.02|4.10|1.15]|1.37|2.70 | 1.72 | 1.32 1.42|2.46 1.52
PARAGUAY - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 1385 |SPOR.LUQUENO G.CABALLERO 2.55/3.002.80]1.381.33|1.45]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|1.97|1.75|1.30|2.75]|1.35|2.85
00:30| 1386 |2 DE MAYO LIBERTAD 3.70/3.10]2.05]|1.69|1.32|1.23]|1.55|1.47 |2.50 |5.00|1.95|1.60|1.563]1.52 |3.50]2.20 | 1.60|1.60|3.80]1.25 | 2.50
PERU - APERTURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 1 12 | x 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:00‘ 1688 ‘ADT TARMA ‘COMERCIANTES 1.3714.40]8.00/1.04 |1.17|2.80|1.25|/1.90|1.80|3.05]|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60]|2.10|1.65]|1.05|1.55]|1.85|5.40
RUSIA YOUT LIGH Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

15:00‘11550‘RUBIN J ‘URALJ 1.4814.206.00/1.09|1.19|2.47|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10 | 1.47 | 1.27 1.5312.35(1.01 1.40




FOTBAL

RUSIA YOUT LIGH Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00{11551/KONOPLEV J AKHMAT J 1.50]4.10]5.90|1.10|1.20|2.42|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25 1.60]2.20|1.02 1.43
16:00{11552|KRYLYA SOV.J SPARTAK M. J 7.50|4.50/1.3812.80|1.17|1.06]|1.10|2.70|1.40|2.00|2.15|1.50 | 1.27 1.582.25]1.52
17:00{11043[TSKA J KRASNODAR J 2.2513.50/2.85(1.37|1.26|1.57|1.10|2.70|1.40|2.00 | 2.15|1.50 | 1.27 1.40]2.75(1.08 1.12
17:00{11553|N.NOVGOROD J SOCHIJ 1.95/3.40|3.60|1.24|1.26|1.75|1.25|/1.96|1.75|2.90|2.00 | 1.45|1.32 1.70]2.05[1.13 1.43
17:00{11554|FAKEL J ROSTOV J 360|345/195](1.76|1.26|1.25]|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00 | 1.45|1.28 1.65|2.101.38 1.10
17:00{11555/LOK.MOSCOW J ZENIT J 4.60|3.701.68|2.05(1.23|1.16[1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25 1.5512.30|1.37 1.03
19:00{11557|DYNAMO MOS. J BALTIKA J 1.2016.25|11.0 1.083.95[11.10|2.70 | 1.40 | 1.97 | 2.15|1.50 | 1.27 1.90|1.80 1.90
RUSIA 1 - PREMIER LEAGUE (F) Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T ™ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘11556‘ZENIT F ‘KRASNODAR F 1.2215.50]13.0 1.1213.85(1.23|1.96|1.75|2.85|2.00|1.45|1.32|1.32|2.50]|2.65|1.42]1.03|1.42]|2.60|6.75
SCOTIA - CUPA LIGII Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x| 2+ [ o2 | 3 | a4 [ 23] 2a | 25| 1+ | 2+ | o ng | dgra+ | dgr2s | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:45‘ 2441 ‘EDINBURGH ‘PARTICK 560|3.70/1.58]2.23|1.23|1.11]1.2212.11|1.65|2.70|2.00|1.45(1.28|1.28|2.45|1.73|2.00|1.60|3.35]|1.05|1.62
SUA - USL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:30| 8642 INORT.CAROLINA  |BIRMIN.LEGION 1.93/3.40|3.70|1.23|1.27 |1.77|1.28|1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35|1.35|2.75|1.83|1.87|1.13|1.98]1.50 | 2.80
04:00| 8653 [MONTEREY BAY ORANGE COUNTY |2.75|3.20|2.45|1.48|1.30(1.39|1.33|1.72|2.00/3.60|1.95|1.50({1.40|1.40|2.90]|1.78|1.93|1.27 |2.55]|1.22|2.40
SUA - USL LEAGUE TWO Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:30| 8505 WM PIONEERS VERMONT GREEN |2.30|3.70|2.55|1.42|1.21|1.51|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|/1.25|1.20|2.05|1.42|2.40]|1.10|1.78[1.10|1.83
05:00| 8506 IMIDLAKES UTD BIGFOOT 2.3013.80/2.55|1.43|1.21|1.53]|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27 1.30|2.85]1.05 1.05
AFRICA CUPA NATIUNILOR (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeteEehiPe chipa Gadainscrig ECER Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X | 12 | x2 | 2+ |02 | 3 | &4 | 23| 24 | 25| 1+ | 2+ | o ng | dgLa+ | dgros | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00{11234/GAHNA F MALI F 2.00/3.35/3.50)11.25|1.27|1.71]1.27|1.90 | 1.80|3.05|1.95|1.45|1.35]|1.33|2.60|1.70|2.05|1.15|1.98|1.43 | 2.60
22:00111235 TANZANIA F RSAF 4.50|3.50(1.75(1.97 |1.26 |1.17]1.23|2.03|1.70|2.75]|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.722.00|1.48 |2.80|1.08 | 1.75
AMICAL F Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘ 8721 ‘UTRECHT F ‘AZ ALKMAAR F 1.60]4.304.20|1.17|1.16|2.12]1.05|/2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.95|1.37 | 2.65]1.02| 1.42]| 1.27 | 2.00
ARGENTINA 1 - CLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ prima etapa 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:30| 1421 |ALDOSIVI CORDOBA S. 3.05/3.00/2.5511.51/1.39(1.38|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63(1.58|1.55|3.90|2.20|1.60|1.50|3.35|1.43|3.15
02:00| 1422 [TALLERES COR. SAN LORENZO 2.15/2.90|4.00]11.23|1.40|1.68]|1.70|1.32|3.10|6.50|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.90|2.55|1.45|1.35|2.75]|1.58 | 4.20
Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
CAMPIONATUL EUROPEAN (F)
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax [ 22 | w2 | e | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:00/ 6053 |ITALIAF SPANIA F 9.50|5.70/1.2513.55|1.10{1.03]9.00 | 2.85|1.52|17.0|22.0|23.019.0 | 8.50 | 4.20 {70.0 | 22.0 | 1.67]3.15|3.70 | 1.93
22:00|/ 6054 PORTUGALIA F BELGIA F 1.7713.504.30|1.18 |1.25|1.93]2.40|2.30|3.90]|2.75|14.0 | 38.0 | 4.50 | 6.25|11.0|27.0|15.0|6.50] 3.15 | 3.60 | 2.00
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) Total Golur TReral | “Repaz Anbele Ectpe nscria
ora | Nr. | pe grupe 2 | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 ] 02 | 03 | 28 | 24 | 25 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 1+ | 2+ | o9 | oge+ | goir | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:00/ 6053 |ITALIAF SPANIA F 1.1711.50]2.203.70 | 15.04.40|2.41|1.60|2.05|1.45|1.25|1.73|2.65|1.23|2.05|1.15|1.75|2.00 | 2.20 | 4.40 | 3.50
22:00|/ 6054 PORTUGALIA F BELGIA F 1.20]1.60|2.55|4.80|20.04.00|2.19|1.45|2.05|1.45]|1.27|1.80|2.95]|1.27|2.40|1.18|1.82]|1.65|2.00 | 3.80 | 3.00
Echipa Gazdaiinscrie Echipa Oaspete inscrie 1Gazde - aspeti - Fotbal Combinazzii
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) ot | repar
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dg12+égg| dg2 1+ | dg22+ | dg23+ |dg22+kgg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-1&3+ |18dg12+ | 18gg | 283+ | 2/283+ | 28dg22+ | 28gY |1r+k2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
22:00/ 6053 |ITALIAF SPANIA F 1.95|5.00 | 15.0 | 5.20 1.33/2.05/2.35|13.4017.0]1.37|2.85]|13.0{17.0|12.0|{17.01.60 | 1.95|1.32 | 2.60 | 2.10
22:00|/ 6054 PORTUGALIA F BELGIA F 1.05]1.70|3.25|2.35|1.43|2.55|6.50 | 3.20]|1.65|4.40]|2.25|10.0|2.45|3.40|2.00|3.10|5.70|7.50| 5.20 | 6.75 | 2.40
COSAFA CUPA U20 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | semifinale - un singur meci 1 X 2 | x| 2 [ x| 2+ [ o2 [ 3 [ a4 [ 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cora+]dgro+ | dgoa+ [ 22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00| 8712 [S.AFRICA U20 ANGOLA U20 2.05|3.20/3.60[1.25|1.31|{1.69|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53(1.45|1.45|3.20|2.00|1.7211.22|2.30|1.52|3.35
16:00| 8713 |[MALAWI U20 ZAMBIA U20 3.35/3.05|/2.20]1.60|1.33|1.28]|1.50|1.53 |2.35|4.60|1.95|1.55|1.48]|1.48|3.40|2.05|1.70|1.50|3.25]|1.27 | 2.55




FOTBAL

CUPA AMERICIIDESUD F Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘11051‘ECUADORF ‘URUGUAYF 2.15]13.30/3.20)1.30/1.29/1.62|1.29/1.80|1.90|3.30/1.95|1.47|1.38|1.372.80|1.73]2.00]|1.15|2.15|1.40 | 2.55
CUPA ASIEI DE EST Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | pe grupe - Coreea de Sud 1 X 2 | x| 12 [ x| 2+ [o2 | s | a4 [ 23] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[dorar|dgrze | dg2a+ [ age2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00‘ 6361 ‘HONG KONG ‘COREEA DE SUD 25.0|13.0|1.02]8.50 4.90|1.10]1.27
VENEZUELA - CLAUSURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 2 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
00:00| 1301 |U.CENTRAL DEP.LA GUAIRA 2.50/3.002.90|1.36|1.34|1.47]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48]|1.47|3.35|1.97|1.75|1.30|2.70|1.42|2.90
02:30| 1302 |POR. ACARIGUA CARABOBO 2.75/3.15]2.50]11.47[1.31/1.39]1.35|1.69|2.053.80|1.95|1.52|1.42]1.40|3.00|1.83|1.87]1.282.60]1.25|2.45
TENIS
GSM WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final al MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4+ 11 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
15:35| 7640 |ALCARAZ C. FRITZT. 1.20|5.20|-1.5|1.45/2.55| 1.5 | 1.08|6.40|1.38 | 2.80 2.20]1.67]|1.4715.10|13.0|5.40|2.25|4.80 | 2.35
17:35| 7665 [SINNER J. DJOKOVIC N. 1.45/3.05|-1.5|1.80/1.90| 1.5 | 1.22|3.80]1.60|2.19 2.75|1.45]1.92|5.00|7.00|3.60]|2.25|4.80|2.35
GSM WIMBLEDON IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale Han 1 2 1 2 1 2 SUMA 1 2 par impar | SUMA 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
15:35| 7640 |ALCARAZ C. FRITZT. -5.5/190|1.90|-4.5|1.65|2.11|-6.5|2.65/1.42|38.5/1.85/1.95/1.90|1.80|37.5|2.10|1.65[39.5|1.70|2.03
17:35| 7665 |[SINNER J. DJOKOVIC N. -3.5|1.80|2.00|-2.5|1.65|2.11|-4.5|2.15/1.62|39.5|/1.95|1.85|1.90|1.80|38.5|2.20|1.60|40.5|1.80| 1.90
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale 18tg< | 18tg> | 181s9- 181510+ 18158+ | 18159+ | 181510- | 18157-8 |1&157-9 | 1&158-9 | 1815810 | 18158-12 | 18159-10 | 1&1s9-12 |1&1s10-12| 1&1spar | 1&1simpar | 1&15>25 | 18&15=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
15:35| 7640 |ALCARAZ C. FRITZT. 2.2212.34|3.00]1.761.22|1.32]2.03|10.1|3.30|3.50 | 2.50 | 1.92 | 2.85|2.28 | 4.00 | 2.40 | 2.06 | 2.70 | 5.70 | 2.80
17:35| 7665 |[SINNER J. DJOKOVIC N. 2.40|3.083.30|2.25|1.49|1.62|2.25|9.40|3.40|3.95|2.60|2.00|3.15|2.25|3.70 | 2.80 | 2.50 | 3.25|6.90 | 3.40
GSM WIMBLEDON IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale 28tg< | 28tg> | 28159- |2&1510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 28158-9 | 28156-10 | 281s8-12 | 28159-10 | 28159-12 | 261510-12| 2&1spar impar| 2815>25 | 281s<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
15:35| 7640 |ALCARAZ C. FRITZT. 10.68.2912.5|7.30|5.00|5.50|8.40|13.7 | 14.7|/10.5|8.00|12.0 | 9.50 | 16.7 | 10.0 | 8.60 | 11.2 | 11.7| -1.5 | 1.70 | 2.03
17:35| 7665 [SINNER J. DJOKOVIC N. 6.17 | 4.32 16.30 | 4.20|2.80 | 3.05|4.20|6.40 | 7.50 | 4.90 | 3.80 | 6.00 | 4.20| 7.00 | 5.30 | 4.80 |6.10 | 6.40| -1.5 | 1.80 | 1.90
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale 7- 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 78 7-9 8-9 8-10 | nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
15:35| 7640 |ALCARAZ C. FRITZT. 9.90|5.80/1.10]2.50|1.47 |1.69|2.05|2.50|1.47|8.50|2.75]2.95|2.10|1.65|1.60|2.40|1.90|3.35|2.00 | 1.72
17:35| 7665 [SINNER J. DJOKOVIC N. 9.00|5.30|1.12|2.30|1.55|1.55|2.30|3.80|1.226.50|2.35|2.75|1.80|1.90 | 1.38|2.20 | 1.55|2.55|1.95|1.75
GSM WIMBLEDON IARBA Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale 7- 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 78 7-9 8-9 8-10 | nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
15:35| 7640 |ALCARAZ C. FRITZT. 9.9014.701.15]2.35|1.53|1.55|2.30|2.85|1.37|8.00 | 2.60 | 2.85|2.00 | 1.72|1.55|2.25|1.85|3.00 | 2.00 | 1.72
17:35| 7665 [SINNER J. DJOKOVIC N. 7.7014.201.18|2.25|1.57|1.39|2.75|4.20 | 1.19]6.00 | 2.25|2.70 | 1.72|2.00 | 1.35 | 2.05| 1.55|2.45|1.90 | 1.80
GSW WIMBLEDON IARBA DUBLU | Reuttatrinal Sowll | NumaresctSeturi Setul 1 - Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ optimi - un singur meci 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:05| 7651 |KUDE/MERT GADE/KRAW 1.25]3.55]|1.35|2.90
17:00| 7664 |[SINITOWN HSIE/OSTA 1.35]12.90]|1.45|2.55
CHALLENGER WINNIPEG HARD | Rewitatrinal Sowll | NumaresctSeturi Setul 1 - Rezultat Fnal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:05| 7605 [NOGUCHI R. DRAXL L. 3.2011.30]2.701.40]|1.42|2.65|4.50 | 8.50 | 6.25 | 1.55
20:30| 7606 /ANDRADE AN. ZHOU Y. 1.7511.95]|1.80|1.90|1.54 | 2.32|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
21:55/7603 [SHIMABUKUR.S. HSUYY. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.52|2.36|1.90|6.00|7.00|3.15
23:20| 7608 | BLOCKX A. SHIMIZU Y. 1.40]2.701.50|2.41]1.482.48]1.65/6.00|7.25|3.90
CHALLANGER TRIESTE ZGURA Rezultat Final Setul 1 Nurnar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
15:05| 7683 [NAGAL S. MRVA M. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.51|2.40|2.10|6.00|6.75|2.85
16:35| 7602 |DODIG M. NEUMAYER L. 2.55]1.45]2.29|1.55|1.47|2.49|3.60|7.25|6.00 | 1.68
18:05|7601 |[ACOSTAF. TRAVAGLIA S. 1.3512.90|1.45|2.55|1.46|2.50|1.58 |6.00|7.50|4.10
18:35| 7680 [TIRANTE T. RODRIGUE.SAN. 1.2713.40]|1.37|2.85|1.42|2.65|1.48 |6.50|9.00 | 4.60




TENIS

CHALLENGER BRAUNSCHWEIG

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:35| 7681 |CERUNDOLO J. MOLCAN A. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
16:00| 7687 |MISOLIC F. NAVONE M. 2.19/1.60]2.03|1.70]1.50|2.41]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
CHALLENGER IASI ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:35/11558|DELLIEN M. AJDUKOVIC D. 2.11/1.65|2.03|1.70]|1.51|2.38]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
14:00{11559DROGUET T. REIS J. 1.3512.90|1.45|2.55|1.44|2.60|1.58 |6.00|7.50 | 4.20
17:05/11629|WAWRINKA S. ALBOT R. 1.33]13.00]|1.42|2.65|1.45|2.55|1.55|6.25|8.00 | 4.30
18:30| 8528 |MAESTRELLIF. MOELLER E. 2.70/1.40012.41|1.50]|1.47|2.49]3.90|7.25|6.00 | 1.63
CHALLENGER NEWPORT IARBA | reuitatrina Setull | Numar exact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:05| 8885 |KRUEGER M. GHIBAUDO A. 1.3512.90|1.45|2.55|1.47|2.50|1.60|6.00|7.50|4.20
18:05| 8954 |HOLT BR. SVAJDA Z. 1.95/1.75[11.90|1.801.55|2.29]2.60 | 6.25 | 6.00 | 2.25
18:05/11110|EUBANKS C. TOMIC B. 1.7012.03]|1.80|1.90|1.57 |2.26|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
18:0511111|ZINK T. MANNARINO A. 5.80|1.10|4.40|1.17]1.25|3.55]|9.00|13.0|7.50 | 1.25
18:05/11321|WATANUKI YO. WEIGHTMAN O. 1.03]9.00f1.076.80|1.15]4.80]1.12|9.00 | 18.0 | 14.0
CHALLENGER NOTTINGHAM 2 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
IARBA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00| 7637 |GRAY A. MAXTED L. 1.45]255]|1.55|2.29|1.48|2.48|1.70|6.00|7.25| 3.60
13:05| 7682 |[EDMUND K. ZAHRAJ P. 1.70]2.03[1.80|1.90|1.522.36]2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
13:05| 7685 |GRAY A. CRAWFORD O. 2.70/1.40|2.41|1.50]|1.48|2.48]|3.90|7.25|6.00 | 1.65
14:30| 7676 |JONES J. WINTER E. 1.2213.80]|1.33|3.00/1.36|2.90|1.42|6.50|10.0|5.10
15:55| 7679 |PENISTON R. STEWART H. 1.35/2.90[1.45]2.55|1.472.50]1.60|6.00 | 7.50 | 4.20
CHALLENGER (F) BASTAD Rezultat Final Setull  |Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05/11560|KAWA K. SHERIF M. 3.40|1.27|2.85|1.37]|1.35|2.95]|4.70|9.00 | 6.50 | 1.48
13:20{11632|RUZIC A. COCCIARETT.E. 2.41/1.50012.19|1.60]|1.44|2.60]|3.40|7.00|6.00|1.78
CHALLENGER (F) Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
CONTREXEVILLE ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:35/11243MARCINKO P. RADIVOJEV.L. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.45|2.55|2.10|6.00 | 6.75|2.85
14:20/11242|JONES F. MASAROVAR. 2.03|1.70|2.00|1.72|1.45|2.55]|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
15:35/11567|JACQUEMOT E. WALTERT S. 1.65]2.11]1.70|2.03|1.45|2.55|2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
18:35| 8529 |GRACHEVA V. SELEKHMET.O. 1.55]2.29]1.65|2.11]1.43/2.60]|1.90|6.00|7.00|3.15
CHALLENGER (F) NEWPORT Rezultat Final Setul 1 Numear exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
IARBA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:30| 8955 |KALIEVA E. ZHAO C. 1.8011.90]|1.80|1.90|1.44|2.60]2.35|6.00|6.00|2.50
19:30| 8956 |MANDLIK E. GIAVARA H. 1.1714.40]1.25|3.55|1.29|3.25|1.32|6.75|10.5|6.00
19:30| 8957 |MCNALLY C. BOLKVADZE M. 1.15]4.7011.22|3.80[1.26 | 3.45|1.30|7.00|11.0 | 6.50
19:30| 8958 [STEFANINI L. ROGERS A. 1.2713.40]1.37|2.85|1.35|2.95|1.50 | 6.50 | 9.00 | 4.70
22:10/ 8538 |[MARIAT. ISHII S. 1.2213.80]1.33|3.00/1.33|3.05|1.42|6.50|10.0|5.10
UTR BOSTON MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 -1 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
18:30| 8534 [MARKOWITZ C. GELLETICH B. 2.41|1.50
19:40| 8535 |KUZMENOK P. PEREZ SA. 1.27 | 3.40
21:30| 8536 [MAHJOOB C. RUSHER A. 1.22]3.80
21:30( 8537 |[SALTZ C. ZIMNOKH A. 530|1.12
UTR NEWPORT BEACH M09 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 - | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
02:00| 8530 [JONES M. WALDORF D. 1.07 | 6.80
03:10| 8531 [BLOKHIN N. ANEY A. 1.55]2.29
03:10| 8532 [KRALL B. LEE W. 2.03|1.70
03:10| 8533 |[MAZEV M. FARDANESH M. 3.20| 1.30
UTR PAZARDZHIK M02 Rezultat Final Setull | Numarexact Seturi Setul 1 - Reaultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:50| 8527 HADZIMEHM.R. GARKAVENKO R. 1.55|2.29
10:50{11615/SCHINTEIE G. DIMITROV V. 1.40|2.70




TENIS

UTR PAZARDZHIK M02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:00[11616[MANUKYAN V. [VERSLOOT Y. 1.12]5.30 ] ]
UTR PAZARDHIK W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:50] 8526 [BORODULINA V. |[KRASTENOVAG. | 2.55]1.45 | ] | ]
UTR UMAG MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1-1 2-1 1-2 2-2
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:4511614/SHTENGELOV A. NOVAKOVIC N. 6.80|1.07
10:45(11627|KRSTIC V. MRIDHA J. 3.80|1.22
10:45{11628/HORAK V. GOLDSTEIN.P. 2.29|1.55
12:00/11630 GORREGUES L. MARTINOVIC M. 1.1215.30
12:00{11631{IAMACHKINE P. CIZEK J. 2.29|1.55
BASCHET
AUSTRALIA NBL1 EST Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 Han 1 2 |suma| s | peste | 2 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
13:00‘ 8511 ‘INNER WEST ‘HORNSBY 1.20]19.05.00]1.13/3.95[1.144.70| -9.5 | 1.85 | 1.85|175.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA NBL1 EST (F) Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | 1 X 2 | x [ x| 12 2 | Hn | 1 2 |suma| sub [ peste [ 2 X 2 | hn | 12 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
11:00‘ 8510 ‘INNER WEST F ‘HORNSBY F 1.20119.0/5.00|1.13|3.95|1.14|4.70| -9.5 | 1.85| 1.85|165.5/ 1.85 | 1.85
AUSTRALIA - NBL1 NORD Rezultat Final SansA Dubla Castigator Hendicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x [ x| 1 2 | Han | 2 2 |suma| b [ peste | 2 X 2 | Han | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:30‘ 8520 ‘MACKAY ‘LOGAN 1.80]14.5|2.15]|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85|188.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 NORD (F) Rezultat Final SansA Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
11:30‘ 8519 ‘MACKAY F ‘LOGAN F 3.50]16.0/1.35[2.85/1.24]3.30|1.28] 6.5 | 1.85|1.85|166.5/ 1.85|1.85
AUSTRALIA - NBL1 SUD Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | 1 X 2 | x [ x| 12 2 | Hn | 1 2 |suma| sub [ peste [ 2 X 2 | hn | 12 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
13:30{11539|WAVERLEY SANDRINGHAM 3.50|16.0|1.35]|2.85|1.24]3.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85|190.5/ 1.85|1.85
13:30{11540/BALLARAT KEILOR 1.55]14.5|2.70|1.40|2.28|1.47 |2.55| -4.5 | 1.85|1.85|176.5 1.85 | 1.85
13:30({11541|CASEY KILSYTH 1.60|14.5|255|1.44|217|1.52|2.42|-3.5|1.85|1.85|174.5/1.85| 1.85
13:30{11542|FRANKSTON ELTHAM 1.7014.5|2.30|1.52|/1.99|1.62|2.18| -2.5 |1.85|1.85|177.5/ 1.85| 1.85
13:30/11543 DANDENONG GEELONG 1.80]14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5|1.85|1.85|178.5/ 1.85| 1.85
13:30{11548 MT GAMBIER BENDIGO -20.5/1.85|1.85|179.5/ 1.85| 1.85
13:3011549‘MELB.TIGERS DIAMOND VAL. 1.05|27.0]10.0 7.30 9.50]-14.5|1.85|1.85|175.5/1.85| 1.85
AUSTRALIA - NBL1 SUD (F) Rezultat Final SansA Dubla Castigator Hendicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x [ x| 1 2 | Han | 2 2 |suma| b [ peste | 2 X 2 | Han | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
11:30{11535|CASEY F KILSYTH F 1421145]2.95]|1.29|2.45]|1.35|2.80| -5.5 | 1.85|1.85|155.5/ 1.85| 1.85
11:30{11536|BALLARAT F KEILOR F 2.60|14.0|1.52|2.19(1.37|2.47|1.44]| 4.5 | 1.85|1.85|152.5/1.85|1.85
11:30/11537|MELBOURNE T.F DIAMOND VAL.F 3.20|14.5/1.37|2.60|1.25|3.00|1.30| 6.5 | 1.85|1.85|157.5/ 1.85|1.85
11:30{11538/MT GAMBIER F BENDIGO B.F 2.20|14.01.7011.90|1.52]|2.09|1.62| 2.5 | 1.85|1.85|148.5/1.85|1.85
11:30{11545|DANDENONG F GEELONG F 15.5|1.85|1.85|143.5/1.85| 1.85
11:30/11546|WAVERLEY F SANDRINGHAM F 1.42114.5]12.95]|1.29/2.45|1.35|2.80| -5.5 | 1.85| 1.85[153.5/ 1.85| 1.85
11:30{11547|FRANKSTON F ELTHAM F -19.5/1.85|1.85|154.5/ 1.85 | 1.85
AUSTRALIA - NBL1 VEST Rezultat Final SansA Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
15:30| 8514 |EAST PERTH LAKESIDE 1.35/16.03.50]|1.24 | 2.85|1.28|3.30| -6.5 | 1.85| 1.85|184.5/ 1.85| 1.85
15:30| 8515 |PERTH REDBAC. MANDURAH 3.05/15.01.45]12.50(1.3212.90|1.38| 5.5 | 1.85|1.85|185.5/1.85|1.85
AUSTRALIA - NBL1 VEST (F) Rezultat Final SansA Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
13:30| 8512 |PERTH REDB.F MANDURAH F 1.35/16.03.50|1.24 |2.85|1.28|3.30| -6.5 | 1.85|1.85[173.5/ 1.85| 1.85
13:30| 8513 |EAST PERTH F LAKESIDE F 1.15]20.0|6.00/1.09 |4.60|1.09|5.70|-11.5| 1.85| 1.85|166.5| 1.85 | 1.85




BASCHET

CAMPIONATUL EUROPEAN U20

Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1l Handicap Puncte - Repriza 1
DIVIZIE B
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
11:30| 7005 |MACEDONIA U20 OLANDA U20 2.70|/14.5]/1.55]|2.28|1.40]|2.55|1.47| 4.5 |1.85|1.85|148.5/1.85|1.85]|2.35|15.0|1.67| 2.5 |1.85|1.85
12:30|{ 7008 [GBR U20 BULGARIA U20 1.80|14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 | 1.85|1.85]|150.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85|1.85
14:00| 7009 [PRT U20 CROATIA U20 440(17.0|/1.25|3.50|1.16|4.10|1.19| 8.5 |1.85|1.85|148.5/ 1.85|1.85|3.20|17.0|1.40| 4.5 |1.85|1.85
15:00| 7006 |[ESTONIA U20 MNE U20 7.50|23.0/1.10]5.60|1.05]|7.10|1.05|12.5|1.85|1.85|153.5/1.85|1.85|4.40|20.0|1.23| 7.5 |1.85|1.85
16:30| 7007 |GEORGIA U20 AUSTRIA U20 5.00/19.0|1.20]3.95|1.13|4.70|1.14]| 9.5 | 1.85|1.85|154.5/1.85|1.85|3.50 | 17.0 | 1.35| 4.5 | 1.85|1.85
17:30|{ 7010 [SUEDIA U20 TURCIA U20 12.0]28.0|1.03]8.40 1.4 15.5/1.85|1.85|158.5/1.85|1.85|6.25|25.0|1.12| 8.5 | 1.85|1.85
19:00| 7003 |ARMENIA U20 LETONIA U20 32.5|1.85|1.85|152.5/1.85|1.85 17.5/1.85|1.85
20:00/ 7001 /ALBANIA U20 UNGARIA U20 30.5|1.85|1.85|152.5/ 1.85| 1.85 16.5|1.85|1.85
NBA SUMMER LEAGUE Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X | x 1 2 Han 1 2 |SUMA | sup | peste | 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
23:00| 8516 |BOSTON MEMPHIS 2.55|14.5/1.60|2.17|1.44]|2.42|1.52| 3.5 |1.85|1.85|185.5/1.85|1.85
23:30( 8517 |MIAMI ATLANTA 1.45]15.0|3.05|1.32/2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|175.5/ 1.85 | 1.85
00:55| 8521 DETROIT NEW YORK 1.80]14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5|1.85|1.85|172.5/ 1.85| 1.85
02:00| 8518 [CHARLOTTE UTAH JAZZ 3.50|16.0|1.35]|2.85(1.24]3.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85|180.5/ 1.85|1.85
03:00| 8522 |TORONTO CHICAGO BULLS 1.45]15.0|3.05|1.32/2.50|1.38|2.90| -5.5 | 1.85|1.85|174.5/ 1.85| 1.85
04:00| 8523 PHOENIX WASHINGTON 3.90|16.0|1.30]3.10(1.20]3.70|1.23| 7.5 | 1.85|1.85|178.5/1.85|1.85
05:00| 8524 [HOUSTON LA CLIPERS 215|/14.5|/1.80]1.87|1.60]|2.04|1.71] 1.5 | 1.85|1.85|183.5/1.85|1.85
06:00| 8525 |GS WARRIORS PORTLAND 1.60|14.5|2.55|1.44 217|152 |2.42| -3.5 |1.85|1.85|173.5/ 1.85| 1.85
PORTORIKO 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. sferturi de finala - cel mai bun din 7 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:00‘8763‘QUEBRADILLAS ‘PONCE(Z-Z) 1.60|14.5|2.55|1.44|217|1.52|2.42|-3.5|1.85|1.85|175.5/1.85|1.85]|1.70|15.0|2.30| -1.5 | 1.85|1.85
WNBA Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | x 1 2 | Han 1 2 |suma| s [ peste | 12 X 2 | v | 2 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
02:30{11336|INDIANA F ATLANTAF 1.80(125|2.25|1.57|191|1.71|214| -1.5|1.85|1.85|167.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.10| -0.5|1.85|1.85
05:00111337|SEATTLE F CONNECTICUT F 1.0235.0|13.0 9.40 12.3]-18.5/1.85|1.85|156.5/ 1.85|1.85] 1.07 | 25.0 | 9.00 |-10.5| 1.85 | 1.85
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30{11581|CMERDA O. VEJVODA V. 1.85]1.85
10:30({11589|VRBA J. HAVRDA C. 3.00|1.33
10:30({11590|ZUZANEK J. STOLFA J. 1.70 ] 2.03
11:00| 8503 [SVEC J. VAVRECKA D. 2.11|1.65
11:00{11582/PALECEK J. KUBAT V. 2.65|1.42
11:00({11583|PROKUPEK J. TAZLER J. 1.80]1.90
12:30{11591|NGUYEN B. LONGIN M. 2.11/1.65
12:30({11595/BELOVSKY J. HAVLICEK V. 2.19|1.60
12:30{11596/VAVRECKA M. PETRACEK V. 1.90|1.80
13:00{11592|CETNER M. STARY J. 1.80]1.90
13:00({11597|PAVELKA R. BARTAT. 1.45]2.55
13:00{11598HRUSKA V. REGNERT. 2.19|1.60
13:00{11599|TUREK T. HUK M. 1.70 ] 2.03
13:30{11600(HAVLICEK V. PAVELKA R. 1.90|1.80
13:30/11605/PETRACEK V. TUREK T. 2.29|1.55
13:30{11606/LONGIN M. HRUSKA V. 1.70 | 2.03
14:00{11584/HUK M. VAVRECKA M. 1.70 ] 2.03
14:00/11593|BARTAT. BELOVSKY J. 2.19|1.60
14:00({11594/STARY J. RECZAI J. 2.19|1.60
14:00{11607|REGNER T. NGUYEN B. 2.4111.50
14:30| 8554 |[VAVRECKA M. TUREK T. 2.29|1.55
14:30| 8555 |BELOVSKY J. PAVELKA R. 1.95]1.75
14:30| 8556 [RECZAI J. CETNER M. 1.80]1.90
14:30| 8564 [NGUYEN B. HRUSKA V. 2.11/1.65
15:00| 8557 |PETRACEK V. HUK M. 1.70 ] 2.03
15:00| 8565 [HAVLICEK V. BARTAT. 1.70 ] 2.03
15:00| 8566 |LONGIN M. REGNERT. 1.50|2.41
16:30| 8558 [STEFEK M. BERDYCH P. 1.45|2.55
16:30| 8559 [HRADECKY J. JUSTF. 2.03|1.70
16:30| 8567 KOS T. MECL J. 1.70] 2.03
16:30| 8568 [JINDRAK L. ROSER. 1.85]1.85
17:00| 8560 [NOVAK O. VAVRECKA M. 1.80]1.90
17:00/ 8561 |[TUMA M. CHALUPNIC M. 2.19|1.60
17:00| 8569 [SYCHRA M. KADAVY S. 1.90 | 1.80
17:00| 8570 [BARTON A. HUK M. 1.70 ] 2.03
17:30| 8562 |[MECL J. NOVAK O. 2.19|1.60




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

17:30| 8563 BERDYCH P. TUMA M. 1.70] 2.03
17:30/ 8571 |ROSER. BARTON A. 1.90 | 1.80
17:30| 8572 |JUSTF. SYCHRA M. 1.40|2.70
18:00| 8573 [CHALUPNIC M. STEFEK M. 2.85|1.37
18:00| 8583 HUK M. JINDRAK L. 2.41|1.50
18:00| 8584 |KADAVY S. HRADECKY J. 1.75]1.95
18:00| 8593 VAVRECKA M. KOS T. 4.00|1.20
18:30| 8574 |STEFEK M. TUMA M. 1.50|2.41
18:30| 8585 |HRADECKY J. SYCHRA M. 1.65]2.11
18:30| 8586 [JINDRAK L. BARTON A. 1.85]1.85
18:30/ 8594 KOS T. NOVAK O. 1.85]1.85
19:00| 8575 |BERDYCH P. CHALUPNIC M. 2.19|1.60
19:00| 8576 |ROSE R. HUK M. 2.29]1.55
19:00| 8587 |JUSTF. KADAVY S. 2.03|1.70
19:00| 8595 |MECL J. VAVRECKA M. 142(2.65
20:30| 8577 |VOLF M. NOVAK K. 1.60|2.19
20:30| 8578 |VOLHEJN D. SVACHA O. 1.75]1.95
20:30| 8588 |PIKOUS M. HAMPL M. 1.90 | 1.80
20:30| 8589 |BORUVKA L. MEDEK J. 1.60|2.19
21:00| 8579 |DOUSAT. BARTAT. 1.60|2.19
21:00| 8580 [TUREK T. PETRACEK V. 1.60|2.19
21:00| 8590 |[MACELA P. ZAJICEK J. 1.75]1.95
21:00| 8591 [PACHAR. ZAHRADNIK T. 2.19|1.60
21:30| 8581 |[SVACHA O. TUREK T. 2.55|1.45
21:30| 8582 |[NOVAK K. DOUSAT. 2.11]1.65
21:30| 8592 IMEDEK J. MACELA P. 1.65|2.11
21:30| 8596 [HAMPL M. PACHA R. 1.55]2.29
22:00| 8617 |PETRACEK V. VOLHEJN D. 1.65]2.11
22:00| 8618 |ZAJICEK J. BORUVKA L. 4,701 1.15
22:00|/ 8619 [BARTAT. VOLF M. 2.65|1.42
22:00| 8627 |ZAHRADNIK T. PIKOUS M. 1.32]3.05
22:30( 8620 |VOLHEJN D. TUREK T. 2.41|1.50
22:30/ 8621 [BORUVKA L. MACELA P. 142(2.65
22:30| 8622 |VOLF M. DOUSAT. 1.90|1.80
22:30| 8628 |PIKOUS M. PACHAR. 1.85]1.85
23:00| 8623 [MEDEK J. ZAJICEK J. 1.55]2.29
23:00| 8624 |SVACHA O. PETRACEK V. 1.90|1.80
23:00| 8625 |[NOVAK K. BARTAT. 1.55]2.29
23:00| 8629 [HAMPL M. ZAHRADNIK T. 1.80]1.90
00:30| 8607 |LOUDA J. BROZHIK K. 1.85|1.85
00:30| 8630 |[SPRYNAR P. VAVRECKA D. 1.95|1.75
00:55| 8597 VEDMOCH M. BABICKA L. 2.19|1.60
00:55| 8598 |TOMASCH D. HAVRDA L. 1.85]1.85
01:30| 8599 |VAVRECKA D. HEJDUK A. 1.65|2.11
01:30| 8608 |BROZHIK K. HAMPL M. 2.41|1.50
02:00| 8600 [SPRYNAR P. TOMASCH D. 2.19]1.60
02:00| 8609 DEDEK J. VEDMOCH M. 1.20 | 4.00
02:30| 8601 |HEJDUK A. HAVRDA L. 1.40|2.70
02:30/ 8610 |KOLENIC T. BABICKA L. 2.29|1.55
02:30( 8611 |HAMPL M. KLIUCHUK R. 1.85|1.85
03:00| 8602 |VAVRECKA D. TOMASCH D. 1.65|2.11
03:30| 8603 |HAVRDA L. SPRYNAR P. 1.565|2.29
03:30| 8612 |BABICKA L. DEDEK J. 2.03|1.70
03:30| 8613 |KLIUCHUK R. LOUDA J. 1.70 ] 2.03
04:00| 8604 | TOMASCH D. HEJDUK A. 2.03|1.70
04:00| 8614 |VEDMOCH M. KOLENIC T. 2.55|1.45
04:30| 8605 HAVRDA L. VAVRECKA D. 2.11/1.65
04:30| 8615 |[KLIUCHUK R. BROZHIK K. 1.55]2.29
05:00| 8606 HEJDUK A. SPRYNARP. 2.03|1.70
05:00| 8616 [KOLENIC T. DEDEK J. 1.55]2.29
05:00| 8626 |HAMPL M. LOUDA J. 1.80]1.90

VOLEI

CAMPIONATUL MONDIAL (F) U19 | ReultatFinal Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ sferturi - un singur meci 1 2 | Han [ 1 2 2 1 2 | Hn [ 1 2 3 4 5 |suma| sub | peste | suma | sub | peste

COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465

16:15/11633|CHINA F U19 TURCIA F U19 1.75]1.95 180.5/ 1.85|1.85
19:15/11634|JAPONIA F U19 POLONIA F U19 2.4111.50 177.5/ 1.85|1.85
22:15/11635/SUA F U19 ITALIAF U19 2.7011.40 176.5/ 1.85|1.85
22:15/11636/BGR.F U19 BRAF U18 1.85]1.85 179.5/ 1.85|1.85
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VOLEI

CAMPIONATUL MONDIAL (F) U19 Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
- CLASARE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 |SUMA | sub | peste | SUMA | sup | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
16:15| 8733 [TAIPEI F U19 THA F U19 1.22]3.80 170.5/ 1.90 | 1.80
16:15| 8734 |PERU F U19 TUNISIA F U19 1.65]2.11 179.5/ 1.85|1.85
16:15| 8735 |[CANADA F U19 PRIF U19 2.11|1.65 178.5/ 1.85|1.85
19:15| 8736 [SPANIA F U19 CHILE F U19 1.03 | 9.00 131.5/1.85|1.85
19:15| 8737 |[EGIPT F U19 DOM.REP.W19 2.11/1.65 179.5/ 1.85|1.85
19:15| 8738 [SERBIA F U19 CROATIA F U19 1.60|2.19 179.5/ 1.85|1.85
22:15| 8739 [MEXIC F U19 BELGIA F U19 2.70|1.40 176.5/ 1.85|1.85
22:15| 8740 DEU.F U19 ARG F U19 1.25| 3.55 172.5/ 1.85|1.85
LIGA NATIUNILOR (F) Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 2 Han 1 2 1 2 1 2 Han 1 2 3 4 5 SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
13:20| 8435 [POLONIA F BRAZILIAF 211/165| 1.5 |1.57|2.25]|1.95|1.75|1.95|1.75| 2.5 |1.85|1.85]3.00|2.50 | 2.90 |180.5/ 1.90 | 1.80|45.5| 1.80 | 1.90
18:00| 8437 |BELGIA F SERBIA F 5.30|1.12| 2.5 {1.85]1.85]|3.55|1.25|3.55|1.25|15.5|1.85|1.85]|1.90|2.80 | 5.00 [145.5/ 1.85|1.85|44.5|1.95|1.75
21:30| 8436 |CEHIAF TURCIAF 6.80|1.07| 2.5 {2.19]1.60]|4.20|1.18|4.20 | 1.18|17.5|1.85|1.85]|1.55|3.20 | 6.60 [137.5/ 1.85|1.85|44.5|1.85|1.85
00:00| 8401 | THAILANDA F REP.DOMIN.F 3.40|1.27| 1.5 |{2.19]1.60]2.70|1.40|2.70 | 1.40|11.5|1.80|1.90]|2.55|2.55 |3.40 |177.5/ 1.85|1.85|44.5|2.03 | 1.70
03:30| 8402 |CANADA F CHINA F 6.80|1.07| 2.5 {1.95[1.75]4.20|1.18|4.20 | 1.18|16.5|1.85|1.85]1.85|2.80 | 4.90 |141.5/ 1.85|1.85]|44.5|1.95|1.75
BASEBALL
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
22:10| 8553 |CH. WHITE SOX CLEVELAND IN. 2115|1700 1.5 |165|2.11] 7.5 |1.95|1.75|3.70 | 1.75| 3.15
02:05| 8539 |[NY YANKEES CHICAGO CUBS 155245|-1.5|195|1.75] 9.5 | 1.75|1.95]|2.80 | 1.80 | 4.05
02:05| 8540 BALTIMORE OR. MIAMI MARLINS 1.7512.08|-1.5|2.41|1.50] 9.5 | 1.70 | 2.03|3.25|1.75| 3.55
02:10| 8541 |CINCINNATI R. COLORADO ROC. 145]2.75|-1.5|1.85|1.85| 9.5 | 1.75|1.95]2.70 | 1.80 | 4.30
02:10| 8549 |DETROIT TIGE. SEATTLE MARI. 145]2.75|-1.5|195|1.75]| 6.5 | 1.95|1.75]2.70 | 1.80 | 4.30
02:10| 8550 BOSTON RS TAMPA BAY R. 1.90/1.90]| 1.5 |1.55|2.29| 8.5 | 1.95|1.75]3.40|1.75| 3.40
03:10| 8542 MILWAUKEE BR. WASHINGTON N. 155]245]|-1.5|2.03|1.70| 8.5 | 1.85|1.85]2.80|1.80|4.05
03:10| 8543 |[MINNESOTA TW. PITTSBURGH P. 1.85/1.95|1 1.5 |1.45/2.55| 6.5 |1.90|1.80]3.35|1.75| 3.45
03:10| 8551 |HOUSTON ASTR. TEXAS RANGERS 1.7512.08|-1.5|2.41|150| 8.5 |1.75|1.95]3.25|1.75| 3.55
03:10| 8552 |KANSAS ROYALS |NEW YORK METS 215|170 1.5 |1.70|2.03] 9.5 |1.75]|1.95]|3.70 | 1.75 | 3.15
03:15| 8544 |SL CARDINALS ATLANTA BRAV. 1.80|2.00f 1.5 |1.45/2.55| 8.5 |1.80|1.90]3.30 |1.75| 3.50
04:35| 8545 LA ANGELS ARIZONA DIAM. 2.08|1.75| 1.5 |1.65(2.11] 9.5 |1.75]|1.95]|3.55|1.75|3.25
04:40| 8546 |SD PADRES PHILADELPHIA 2.34/160| 1.5 |1.75(1.95] 85 |1.75|1.95|3.90 | 1.80|2.90
05:05| 8547 |L.VEGAS ATHL. TORONTO BJ 215|170 1.5 |1.75({1.95]10.5|1.90|1.80|3.70 | 1.75| 3.15
05:15| 8548 |SF GIANTS LA DODGERS 1.80]2.00|-1.5|255|1.45]| 7.5 |1.80|1.90]3.30|1.75]| 3.50
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00{11569|CHUNICHI DRA. HIROSHIMA TC 1.95/1.85]| 1.5 |1.40|2.70| 4.5 | 1.80|1.90
12:00{11570)YOKOHAMA BC YOMIURI GIAN. 1.90/1.90| 1.5 |1.40|2.70| 4.5 | 2.03|1.70
12:00{11571|RAKUTEN IG. FUKUOKA HAWKS |2.75|1.45| 1.5 |1.75|1.95| 4.5 |1.95|1.75
12:00/{11573|NIPPON-HAM ORIX BUFFALO. 160|2.34]|-1.5|229|155| 6.5 |1.75]1.95
12:00{11574/HANSHIN TIGE. TOKYO YAKULT 1.50]255]|-1.5|2.11|1.65| 5.5 | 1.70| 2.03
12:00{11575|CHIBA LOTTE SEIBU LIONS 1.90/1.90]| 1.5 |1.40/2.70| 5.5 | 1.80 | 1.90
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:35| 8696 |WILKINSON C. BROUWERS R. 1.45]2.55
14:55| 8697 [MORRIS T. KELLING J. 1.55]2.29
15:10| 8698 HOWSON R. HANDS D. 1.40|2.70
15:30| 8699 |KELLING J. WILKINSON C. 1.70 ] 2.03
15:45| 8700 [BROUWERS R. HANDS D. 1.90|1.80
16:05| 8701 [MORRIS T. HOWSON R. 1.85]1.85
16:20| 8702 |HANDS D. KELLING J. 1.90|1.80
16:40| 8703 (WILKINSON C. MORRIS T. 2.03|1.70
16:55| 8706 HOWSON R. BROUWERS R. 1.30]3.20
17:15| 8707 |WILKINSON C. HANDS D. 1.60|2.19
17:30| 8708 [KELLING J. HOWSON R. 2.11/1.65
17:50| 8709 [MORRIS T. BROUWERS R. 1.30]3.20
18:05| 8704 |HOWSON R. WILKINSON C. 1.50|2.41
18:25| 8705 [HANDS D. MORRIS T. 2.19|1.60
18:40| 8710 BROUWERS R. KELLING J. 2.19|1.60
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CAMPIONATUL MONDIAL Rezultat Final Sans3 Dubld Handicap Goluri Total Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe - Singapore 1 X 2 X X2 Han 1 2 SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
04:00[{12302/SERBIA AFRICA DE SUD -23.5/1.85/1.85|33.5|1.80 | 1.90
05:35/12303|CANADA SUA 8.5 11.80]1.90]|27.5/1.85|1.85
07:10{12304|CHINA CROATIA 16.5|1.85|1.85|32.5|1.85|1.85
08:45112305/BRAZILIA SINGAPORE -18.5/1.80]1.9033.5|1.85|1.85
CAMPIONATUL MONDIAL F Rezultat Final Sans¥ Dubl¥ Handicap Goluri Total Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
11:00 11737‘JAPAN F CROATIAF 1.30|8.00|5.10]1.12|3.10| -3.5|1.90 | 1.80|33.5|1.85| 1.85
12:35 11738‘ITALIA F N.ZEELANDA F 1.05]16.0 | 12.0 6.80| -6.5|1.95/1.75]|26.5|1.85| 1.85
14:10 11742‘SINGAPORE F AUSTRALIAF 29.5/2.03|1.70|36.5|1.85|1.85
15:45/11739|GRECIA F UNGARIA F 3.15/8.00/1.55[2.261.30| 1.5 | 1.90|1.80|26.5|1.85|1.85
CANADA -CFL Rezultat Final Handicap Repriza 1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | Hn [ 2 2 1 X 2 | Hn [ 2 2 |suma| s [ peste | suMA | sub [ peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
04:00111150/ SASKATCHEWAN |CALGARY 1.45/14.0/3.10] -5.5 | 1.85]1.85]1.55/9.00|2.95| -2.5 | 1.85|/1.85|53.5|1.85/1.85/26.5|1.85|1.85[26.5|1.85|1.85

COUNTER STRIKE - CCT Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00111637]UNDERGROUND _ |KZG 1.85]1.85 | [ ] L] | ]
COUNTER STRIKE - EUROPEAN I
PRO LEAGUE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30[11638[voLT [COPENHAGEN W. _[4.001.20 \ [ 1 T ] [
COUNTER STRIKE - GAMERS -
CLUB
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
21:00[11639MIBR ACADEMY __|GALORYS 145]2.55 \ [ [ T ] [
COUNTER STRIKE - UNITED 21 Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:30/ 8722 [ESC [FISH123 155 2.29 | [ ] L] | ]
DOTA 2 - CAMPIONATUL T
MONDIAL
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:30/11642/ TEAM LIQUID HEROIC 1.10 | 5.80

ANGLIA T20 BLAST Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

20:30/ 8668 INOTTINGHAMS.

DURHAM

INTERNATIONAL MATCHES W Rezultat final

Ora ‘ Nr. ‘ 1 2

COD OPERATOR 1 2
03:00[11466/SCOTNEY E. MERCADO Y. 1.15] 5.00
03:0011467|MARSHALL S. GREEN S. 1.15 | 5.00
03:00[11468/CAMERON C. CAMARA J. 1.05 | 8.00
05:00[11464/BAUNGARDN.A.  |MIRANDA J. 1.02]12.0
05:00[11469|TAYLOR K. SERRANO A. 2.30]1.55

WNBA Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
ora | Nr. | pe grupe SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 806 966 | 967 968 969 103 104 101 102
02:30| 8741 IN.HOWARD Ind 10.5|1.85|1.85 5.5 |1.70|2.03
02:30| 8742 |A.BOSTON Ind 14.5|1.85|1.85 8.5 [1.75/1.95| 3.5 {1.60|2.19
02:30( 8743 |CA.CLARK Ind 17.5/1.85|1.85 55 |165|211)]| 8.5 |1.75|1.95
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BASCHET - JUCATORI

WNBA Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | peste | sub | SUMA | sub | peste | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
02:30| 8744 |K.MITCHELL Ind 17.511.85|1.85
02:30| 8745 |A.GRAY Atl 17.511.85|1.85 45 211(1.65| 3.5 |1.85|1.85
02:30| 8746 |B.GRINER Atl 9.5 |1.85|1.85 5.5 |1.60|2.19
02:30| 8747 |J.CANADA Atl 10.5|1.85|1.85 3.5 |1.75/1.95
02:30| 8748 |BRI.JONES Atl 13.5]1.85|1.85
02:30| 8749 |R.HOWARD Atl 16.5(1.85(1.85 3.5 /1.85(1.85
05:00( 8750 |G.WILLIAMS Sea 12.5|1.85|1.85 45 [2.11(1.65| 4.5 | 1.70 | 2.03
05:00| 8751 IN.OGWUMIKE Sea 16.5|1.85|1.85 7.5 |1.80|1.90
05:00| 8752 [E.WHEELER Sea 11.5(1.85(1.85 3.5 12.03[1.70
05:00| 8754 |S.DIGGINS Sea 17.5/1.85|1.85 5.5 [1.85|1.85
05:00| 8755 |O.NELSON Con 8.5 11.85(1.85 55 |211|1.65
05:00| 8756 |T.CHARLES Con 13.5(1.85(1.85 4.5 1 1.85]1.85
~ —_ Ora tipdririi:10:23
SAMBATA,12.07.2025.
FOTBAL
AUSTRALIA 2 - NORD NSW Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cgra+ | agroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30 11478‘CO0KS HILL EDGEWORTH 6.2514.50(1.40|2.60|1.14|1.07|1.15]2.25]1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.60|2.05|1.45|3.60]|1.02 | 1.42
09:30 11479‘MAITLAND CHARLESTOWN 2.7013.70/2.20|1.56|1.21|1.38]|1.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42(1.25|1.25|2.45|1.57|2.05|1.18|2.10]|1.13|1.95
AUSTRALIA 2 - NSW LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg2a+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:00111041|SUTHERLAND S. NWS SPIRIT 3.40(3.70({1.85|1.77 |1.20|1.23|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.33|2.25]|1.08|1.73
10:00[11042 DRUIT TAUN R. SYDNEY U23 2.90(3.70/2.10]1.63|1.22|1.34|1.15]2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42(1.22]1.20|2.10|1.47|2.35|1.15|1.95]|1.08 | 1.75
AUSTRALIA 2 - QUEENSLAND Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T o~ | AmbeleRehiPe. chipa Gaadainscrig ECPA Oespete
O ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | doL1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:15111522/GC KNIGHTS PENINSULA 240(3.70(245|11.46 |1.21|1.47|1.13|2.371.45|2.10|2.05|1.45]1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.80]|1.10|1.82
11:1511523 WYNNUM WOLVES |OLYMPIC B. 3.15/3.90/190]1.7411.19|1.28]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50(1.25|1.15|1.95|1.35|2.70|1.20|1.78]| 1.03 | 1.53
AUSTRALIA 2 - CAPITAL LEAGUE Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T o~ | AmbeleRehiPe. chipa Gadainscrig ECP Oespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg2a+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:15/11480 TUGGERANON.U. QUEANBEY.CITY 2.00({3.80({295(11.31|1.19|1.66|1.05/2.701.35|1.92|2.20|{1.50(1.25|11.15(1.95]1.35|2.70|1.05|1.58]|1.15|1.75
10:30[11483/CANBERRA MONARO 1.38/4.706.25]1.07 | 1.13|2.65]|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27|1.13|1.80|1.47 | 2.35 1.2511.35]3.00
AUSTRALIA 2 - TASMANIA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
LEAGUE
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cgra+ | agroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30| 8508 [KINGBOR.LIONS LAUNCEST.UTD. 1.10|9.00 | 16.0 1.03|5.70 5.80(1.10 [ 1.30
09:45| 8509 |GLENORCHY K. LAUNCEST.CITY 2.95|360/215|1.62|1.24|1.35]|1.04|4.00|1.20|1.58|2.55|1.65|1.30 1.2713.40(1.12 1.05
AUSTRALIA 2 - WEST STATE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁh'pe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
LEAGUE
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |cgra+ | agroe | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:00[11044 WESTERN K. OLYM.KINGSWAY 4.30|4.00/1.63]2.071.18(1.16]1.15|2.15|1.55|2.35(2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05]|1.40|2.45|1.03 | 1.58
10:00[11045SORRENTO P. FREMANTL.CITY 1.85/3.80(3.35|11.24|1.19|1.78]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.421.22|1.20{2.10|1.50 | 2.25|1.05 | 1.65] 1.27 | 2.05
10:00{11046|/ARMADALE BAYSWATER 3.80|4.10/1.70(1.97|1.17|1.20|1.08 | 2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47 [1.25|1.18 | 2.00|1.40 |2.50|1.28|2.05]|1.03 | 1.50
10:00[11047|STIRLING MAC. BALCATTA 1.65|4.20/4.00|1.18|1.17|2.05/1.08|2.50|1.40|1.97|2.10(1.471.25|1.18{2.00|1.42|2.50|1.02|1.48]|1.28 |2.10
10:00[11048 FLOREAT PERTH 4.40(4.10(1.60(2.12|1.17|1.15]1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.52|2.20|1.37 | 2.35]1.03 | 1.53
10:0011049‘PER.GLORI M23 PERTH R.S. 240|3.70/245|1.46|1.21|1.47|1.13]2.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.80]|1.10|1.82
COREEA DE SUD 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Tugpﬁfalulﬁ' Amﬁenlégﬁh'pe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg‘?:peﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00‘ 4731 ‘MOKPO CITYFC ‘YEOJU CITIZEN 2.10]3.30/3.30/1.281.28|1.65]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47(1.38]1.372.80|1.75|1.95|1.15|2.10]|1.43 | 2.60
POLO PE APA
CAMPIONATUL MONDIAL Rezultat Final Sans4 Dubl¥ Handicap Goluri Total Goluri
Ora ‘ NF. ‘ pe grupe - Singapore 1 X 2 X | x2 | Hn [ 1 2 [suma| sb [ peste
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 61 62 200 | 202
11:00[12306/SPANIA [JAPONIA -7.5/1.75/1.95|33.5]1.95]1.75 \ | ]
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